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(1)
  

Sayın Hocam merhaba,

  

Samsun 19 Mayıs Üniversitesinde akademisyenim. Doktoramı bitireli 5 yıl oldu. Sizin neredeyse
bütün kitaplarınızı ve tefsirinizi büyük bir ilgiyle okudum. Çok kafama takılan bir soru var. Çok
kısaca olsa da cevaplarsanız size çok dua ederim. 2 yıl önce tövbe edip namazlarımı hiç
kaçırmadan muntazam kılmaya başladım. Alkol gibi zararlı alışkanlıklarımı terk ettim. Kuranı
Kerim mealini sürekli okumaya anlamaya, emirlerini tutmaya, yasaklarından sakınmaya
çalışıyorum. Geceleri namaz kılıp, lafza-i celal ile zikir yapıyorum. Kendimi alanımdaki bilimsel
çalışmalarıma verdim. Lakin tasavvuf kitaplarını okuduğumda ruhun tekâmülü için bir mürşidi
kâmil rehberliğinde seyri sülûk denilen bir eğitimden geçilmesi gerektiğini, ruhun yedi
mertebeden sonra tamamen arındığını ve fena mertebesine yükseldiğini sürekli okuyorum. Bir
de bu eğitimi tamamlayan kişilerin melekut alemiyle temas kurabildiği bu kitaplarda yazıyor.
Benimse halvete kapanmak gibi bir imkânım yok. Zira hem işimden kaynaklanan hem de aileme
karşı sorumluluklarım var. Tanıdığım bir mürşidi kâmil de yok. Ben melekut alemiyle henüz
temas kuramadım, benden keramet de zuhur etmedi. Şimdi bu benim mertebemin tasavvuf
eğitimini tamamlayan kişilerden düşük olduğu anlamına mı gelir? Yani ben bir mürşidi kâmil
olmaksızın, sadece Kur’ân’ı ve Peygamberimizin sünnetini izleyerek ruhumu eğitemez miyim?

  

Saygılar hocam, ...

  

Cevap: Değerli kardeşim, siz hangi tasavvuf kitaplarını okudunuz bilmiyorum. Tasavvuf yolu
keramet sahibi olmak veya melekut alemiyle temas kurmak için değil, insanın egosunu, yani
bencilliğini, nefis şeytanını ıslah etmek için girilecek yoldur. Kısaca tasavvuf olmak değil, ölmek
yoludur. Bu ölmek bedensel ölmek değil, nefsin kötü arzularının ölmesi, yani tam anlamıyla
Hakk'a teslim olmak, gerçek Müslüman olmaktır. Müslümanlık, Allah'a teslimiyyet demektir.
Sizin işinizi gücünüzü bırakıp dünyadan el etek çekmenize gerek yoktur.  Namazlarınızı kılınız,
her gün bir miktar Kur'ân mealini okuyunuz. Ve yazacağım şekilde yarım saat kadar Allah'ı
zikrederseniz, siz inşaallah Kur'ân'ın istediği biçimde İslâm'ı yaşarsınız. Allah rızasından başka
hiçbir beklentiniz olmamalı, hiç kimseye de hor bakmamalısınız. İslâm Tasavvufu adlı eserimizi
okumanızda yarar vardır. Yeni İslâm İlmihalinde açıkladığımız zikir yöntemi:

  

(devamı yarın..)
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